

Niecieczanie coraz mocniejsi

I LIGA PIŁKARSKA. Drugie wyjazdowe zwycięstwo Termaliki Bruk-Betu

Znakomicie rozpoczęli tegoroczne rozgrywki pierwszej ligi piłkarze Termaliki Bruk-Betu Nieciecza. Po zwycięstwie w meczu wyjazdowym z GKS Katowice i remisie na własnym boisku z Zawiszą Bydgoszcz, w niedzielę w kapitalnym stylu pokonali w Płocku miejscową Wisłę 3-1.

– O tym, że nie będzie to łatwy mecz wiedziałem już tydzień wcześniej, gdy obserwowałem zespół Wisły podczas meczu w Nowym Sączu. W niedzielę w Płocku zagraliśmy jednak bardzo dobrze pod względem taktycznym, szczególnie

w pierwszej połowie niepodzielnie panowaliśmy na boisku i wypracowaliśmy sobie wtedy dwubramkową przewagę, której nie oddaliśmy już do końca meczu. W drugiej odśrodku spodziewaliśmy się, że rywale mocniej nas zaatakują i rzeczywiście tak było, byliśmy jednak na to przygotowani i ze spokojem przetrzymaliśmy napór przeciwnika. Za występ w Płocku cały zespół zasłużył na duże słowa uznania – podkreślił trener Termaliki Bruk-Betu Dusan Radolski.

Jednym z bohaterów niedzielnego meczu był pomocnik

Termaliki Bruk-Betu Jakub Biskup, który bardzo ciężko pracował na boku boiska. – Rzeczywiście pracy było sporo, w trakcie meczu wymienialiśmy się bowiem z Darkiem Pawlusińskim stronami i konstruowaliśmy akcje ofensywne raz jedną raz drugą stroną boiska. Sporo graliśmy skrzydłami i dzięki temu często stwarzaliśmy sobie pod bramką rywali pozycje strzeleckie. Szczególnie w pierwszej połowie nasza gra wyglądała bardzo dobrze i prawdę mówiąc mogliśmy schodzić na przerwę przy jeszcze wyższym

prowadzeniu. Sam miałem doskonałą okazję na podwyższenie wyniku jednak jej nie wykorzystałem. Należy także podkreślić znakomitą postawę naszego bramkarza Sebastiana Nowaka, który w drugiej połowie popisując się kapitalnymi interwencjami kilka razy uchronił nas przed utratą bramek. Mecz z Wisłą Płock nie należał do łatwych, ale wszyscy w drużynie doskonale zdajemy sobie sprawę, że czekają na nas jeszcze trudniejsi rywale. Tak naprawdę, to dopiero po sześciu – siedmiu kolejkach spotkań będzie wiadomo, który

z zespołów będzie walczył o miejsce w czołówce tabeli, a który o miejsce w jej dolnych rejonach. Osobiście mam nadzieję, że my będziemy w tej pierwszej grupie – stwierdził pomocnik Termaliki Bruk-Betu Jakub Biskup.

W najbliższą niedzielę kibiców z regionu tarnowskiego czeka prawdziwy piłkarski hit, do Niecieczy przyjedzie bowiem Arka Gdynia, zespół który jeszcze w poprzednim sezonie występował w ekstraklasie.

PIOTR PIETRAS

tarnow@dziennik.krakow.pl